2

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2023 года № 31-335

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы
от 26 февраля 2021 года № 84-665 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Саратовской городской Думы от 30 сентября
2022 года № 23-263 «О ликвидации избирательной комиссий муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Саратовской городской Думы
от 26 февраля 2021 года № 84-665 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями
от 25 июня 2021 года № 90-731, 3 декабря 2021 года № 7-75, 1 марта
2022 года № 12-150, 25 ноября 2022 года № 27-288) следующие изменения:
1.1. В пункте 7.2 исключить слова «, избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов».
1.2. В пункте 10.2 исключить слова «, избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов».
1.3. В пункте 11.4 исключить слова «, избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов».
1.4. В приложении № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Город Саратов» в графе 3 таблицы цифры «120 – 140» заменить цифрами «120-380».
1.5. В приложении № 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Город Саратов» исключить слова «, избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов».
1.6. В приложении № 3 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Город Саратов» в графе 3 таблицы цифры «120 – 140» заменить цифрами «120-250».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Саратовской городской Думы 				           С.А. Овсянников

Глава муниципального образования
«Город Саратов» 						          Л.М. Мокроусова

image1.wmf